
 

Приказ 

МКОУ “Нижнереутская основная общеобразовательная школа” 

Фатежского района 

от 22  ноября  2024 года                                                            № 46        
                                                                        

                                                                             Об утверждении плана действий 

  
 

В соответствии с планом работы Общественного совета при 

Управлении образования Администрации Фатежского района Курской 

области по проведению независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности  муниципальными 

образовательными организациями в   2024 году была проведена независимая 

оценка качества условий осуществления образовательной деятельности 

МКОУ “Нижнереутская основная общеобразовательная школа ” Фатежского 

района. По результатам проведенной оценки общественным советом были 

разработаны и представлены  для использования в работе и публикации на 

официальном сайте в сети «Интернет» Рекомендации по устранению 

недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности.   

      Администрацией МКОУ “Нижнереутская основная общеобразовательная 

школа ”  Фатежского района на основании данных рекомендаций был  

разработан План действий. 

       На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить План действий по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности  МКОУ “Нижнереутская основная общеобразовательная 

школа ”, разработанный по итогам проведения в 2024 году независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 

организаций Фатежского района, осуществляющих образовательную 

деятельность.(Приложение №1). 

2. Контроль за исполнением Плана действий по устранению недостатков, 

выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности  МКОУ “ Нижнереутская основная 

общеобразовательная школа” возложить на Рябцеву Т.А.., заместителя 

директора по УВР 

 

 

  

   

Директор школы                              Д. В. Докукина 

 
 


